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Nese De Biazi dhe ata qe luanin ne fushe u munden, te tjeret me fanellen kuqezi ja dolen me
sukses. Fituan bindshem ne transferten sllovene me shumicen ne tribuna ndersa ne Islande
fituan bastin e kilometrave. Pese mije shqiptare kuqezi ne Slloveni dhe 200 ne Islande. Tifozet e
fituan betejen e tyre. Kombetarja i ka tani nje borxh te madh me kete zhgenjim ne eleminatore.
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